



20.12.62

כ'ג בכסלו

גליון מס. 2

כפי שהבטחנו בגליון הקודם, לנסות ולעשותו לערוך בר-קיימא, הריצו סופיעים השבוע ובידנו צרור גדול של ידיעות והודעות. נקווה, כי בצעדינו הבאים. מל הידיעות הוא יוכל לשמש גם כמקור לאינפורמציה הפנימית ומקומית, מה שצקרא בשפה העברית "רכילות".



ראשית בתחיל בברכות.

ברכות למשפחתו של ג'רלד טנאה השבוע להתישב בערד, וכן ברכות למר יסטרוב, על הגיעו - בינתיים לבד- ותנחומים לכל בעלי הבלוריות שמר יסטרוב, סגר במקצועו, עומד להתנכל להן החל בשבוע הבא.

משפחות כהן ומאיר - קבלו נא השתתפותנו בצערכם על העלט גג ביתכם מחמת הסוגה שהתחוללה כאן ביום ראשון. נקווה כי יהיה זה גג ראשון ואחרון.....

במסר לנו מהנהלת החבל על פתיחת שלשה קורסים מקצועיים.

קורס שרטוט - יערך בבאר-שבע וימשך כארבעה חודשים, כשהבטיעה והכלכלה ע"ח משרד העבודה. המועמדות, אשר תועמדה בבחינות כניסה, חייבות להיות בעלות השכלה של 10 כותות לפחות.

קורס פקידות - יערך במקום באם יימצא מספר מועמדות ספיק. המועמדות תועמדה לבחינה ועליהן להיות בעלות השכלה של 10 כותות לפחות.

קורס הארחה - יתקיים במקום במשך שלשה עד ארבעה חודשים, כשהכלכלה ע"ח המועמד.

- הרשמה ופרטים נוספים אצל מיכאל לוד. המעוניינות - בקורס שרטוט מתבקשות להזדרז.

מיכאל לוד מבקש להודיע, כי החבל ביום א' 23.12.62, יקבל מדי יום בין השעות 2-4 אחה"צ, וביום סבני וחמישי בשעות הערב 6-7 במשרד עמידר, את כל הזקוק לשירותו.

מר יסטרוב, הספר מבקש להודיע ששעות עבודתו החל ביום א' הבא יהיו: 9-12 לפני הצהריים, 2-7 אחר הצהריים. המספרה ליד הדואר.

במסר ע"י המשרד השכני של הנהלת החבל, שלגי בקשת התושבים, תאושר הקמת שטח אכסון נוסף ליד הבית. עובדה תכנית לארון צמוד לקיר האחורי של הבית - מתחת לחלון המקלחת - לגי המידות:

גבה	-	בין 1.50 מ' ל 1.80 מ'
רחב	-	1.20 מ'
עמק	-	0.60 מ'

התכנית הוגשה לאישור, ועם קבלתו יוכלו המעוניינים להזמין מחסן אצל קבלן שיוטמן לכך, או להתקינו בעצמם לגי התכנית. מחיר המבנה כולל חומר ועבודה יפורט עם אישור התכנית.

בהמשך להודעות קודמות בפנין חסול הכלבים המשוטטים. יפוזר בשבוע הבא רעל נגד כלבים במניבת הישוב. הורים מתבקשים להזהיר ילדיהם, ובעלי כלבים- לפזור כלביהם.

אינו כבר צורך לחשוש מפני אש. במרכז הכוונה תותקן עגלה נידת לכבוי אש. ההורים מתבקשים להזהיר ילדיהם לא לשחק במתקן.

במסר לנו ע"י הדוארים לבריאות הצבור, שמצב הנקיון בשכונה אינו מטייע רצון. החברים מתבקשים לא לשבור אשמה מחוז לפחים ולהקפיד על הנקיון. לאלו שאין עדיין פחים ליד הבית - יחולקו בקרוב נוספים.

הצגת ענייני מוסדות לכל המעוניינים בהקצבת סדורות נפתחי בתחום, בני
ילדים לצעירים, הלא הוא יבין כן, כי יראג להם לאפקיה דחקיקה על חינוך החברה.

מס דר החברה מוסדות להורים מעדיין לא המה את ילדיהם כחק, כי הם מתבטלים
לעשות זאת מהרם אצל דרת בחמני.

בערת החברות המשותת להנהלת החבל ולהסתדרות מוסדת ש:
מסיבת הזנכה תיערך ביום שישי בשעה 09.00 בבוקר המסודה הישן
במקוה הקדמי. כל הצבור, עם מצב רוח טוב, ממוסן. לאחר המסיבה
קודים עד אור הבוקר בעזרתה האדיבה של חמורת באד-טבעית.

ביום ד' הבא - הצגת תיארוך ברובה לילדים "שלושת המוסקיסדים
העלילים". כרטיסים בסך של 50 אג' להליג בפ"ס, בגד, או אצל
החברים שגוב דחמי.

טרשים בטבות מבא חקיימר כרגיל, בימים א' דד'.

במסר לבו, מי החבר בר-צבני באזה מקהל שומעיו וביאות להמייך
המצאתו בטבות הבא ביום ב' בארתו מקום ובאותה אעה.

חברת גגין מוסר, כי יום למכת המס מקבל חברים בעני צי מסים וקופ"ח, בכל
יום ראשון בין השעות 13:00 - 10:30.

ברגע האחרון נמסר לנו להתכונן לעצרת ההסתדרות שתיערך בזמן הקרוב. נרמס
יבואר.

המעוניינות בעבודה כל שהיא מתבקשות להרשם אצל מיכאל בטבות הרוב.

מוצע מדור בשם "מפי ילדינו", הורלי מאנולים וסתם חובבי ילדים מתבקשים
למסור אמרת לחמי או למיכאל במסך השבות עד יום ד'.

ש ב ח' ש ל י ס

Handwritten signature or initials.